СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 09 ноября 2016  года                                                                              № 227

с. Кыра

О работе отделения полиции по Кыринскому району МО МВД РФ «Акшинский»

	Заслушав доклад начальника отделения полиции по Кыринскому району МО МВД РФ «Акшинский» Пикловского Е.М., руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района, Совет муниципального района «Кыринский район» решил:
	- Доклад начальника отделения полиции по Кыринскому району МО МВД РФ «Акшинский» принять к сведению.

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                            И.Н. Белов